РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «   10 »      03                    2015      г.
	№ _338 


О награждении победителей и призеров муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
в 2014-2015 учебном году
        В целях поддержки одаренных детей, содействия в их профессиональном самоопределении и продолжении образования, повышения качества преподавания общеобразовательных предметов, формирования национальной интеллектуальной элиты, а также отработки методики работы с одаренными детьми  администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести награждение победителей и призеров муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году.
2. Утвердить Положение о награждении победителей и призеров муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году согласно приложению 1.

3. Утвердить смету расходов на награждение победителей и призеров муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы – начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района Миганову Е.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.

Глава администрации Ковылкинского

муниципального района                                                                 В.И. Ташкин
Е.Н. Миганова
2 10 79
	
	                      Приложение 1
    к постановлению  администрации

Ковылкинского муниципального района

            Республики Мордовия

от «____»__________2015 г. №_____


ПОЛОЖЕНИЕ

о награждении победителей и призеров муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

в 2014-2015 учебном году

1. Общее положение

 Целью проведения награждения победителей и призеров муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году (далее по тексту – Награждение) является поддержка одаренных детей, содействие в их профессиональном самоопределении и продолжении образования, повышение качества преподавания общеобразовательных предметов, формирование национальной интеллектуальной элиты, а также отработка методики работы с одаренными детьми. Награждение проводится администрацией Ковылкинского муниципального района в 09.00 14.03.2015 года. 
2. Участники Награждения
         В Награждении принимают участие победители и призеры муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году.
3. Проведение Награждения
        3.1. Организация проведения Награждения  включает в себя приобретение сувениров и дипломов.
        3.2. Награждение проводится во Дворце торжеств.
4. Финансирование

        Финансовое обеспечение расходных обязательств по  Награждению осуществляется за счёт средств районного  бюджета Ковылкинского муниципального района в соответствии со сметой расходов на проведение награждения победителей и призеров муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году согласно приложению 2 к данному Постановлению администрации Ковылкинского муниципального района «О награждении победителей и призеров муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году».
	
	                      Приложение 2
    к постановлению  администрации

Ковылкинского муниципального района

            Республики Мордовия

от «____»__________2015 г. №_____


Смета расходов

на награждение победителей и призеров муниципального и республиканского  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

в 2014-2015 учебном году

	№ п/п
	    Наименование
	    Количество
	Цена
	Сумма (руб.)

	1
	Рамки
	25
	120
	3 000

	2
	Фотобумага
	1
	500
	500

	3
	Сувениры
	25
	60
	1 500

	
	ИТОГО
	
	
	5 000


